

Axel Hartmann Holding ApS


Bernstorffsvej 195, 1. tv., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 97 63 80

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **8/8-23**



Axel Ernst Peter Hartmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Axel Hartmann Holding ApS
Bernstorffsvej 195, 1. tv.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28 97 63 80
Stiftet: 16. august 2005
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
18. regnskabsår

Direktion

Axel Ernst Peter Hartmann

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i forvaltning af værdipapirer og pengeinstitutindestående.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.259 kr. mod -21.332 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96.914 kr. mod -7.850 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-30.259	-21.332
Andre finansielle indtægter	49.250	70.802
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-113.744</u>	<u>-59.481</u>
Resultat før skat	-94.753	-10.011
2 Skat af årets resultat	<u>-2.161</u>	<u>2.161</u>
Årets resultat	<u>-96.914</u>	<u>-7.850</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-214.714</u>	<u>-122.250</u>
Disponeret i alt	<u>-96.914</u>	<u>-7.850</u>

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.312	32.669
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.312</u>	<u>32.669</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.312</u>	<u>32.669</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	2.161
Tilgodehavende selskabsskat	<u>24.856</u>	<u>13.048</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.856</u>	<u>15.209</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>834.170</u>	<u>1.047.358</u>
Værdipapirer i alt	<u>834.170</u>	<u>1.047.358</u>
Likvide beholdninger	<u>10.587</u>	<u>19.687</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>869.613</u>	<u>1.082.254</u>
Aktiver i alt	<u>870.925</u>	<u>1.114.923</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	611.916	826.630
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	854.716	1.066.030
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.200	15.445
Selskabsskat	0	33.448
Anden gæld	1.009	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.209	48.893
Gældsforpligtelser i alt	16.209	48.893
Passiver i alt	870.925	1.114.923

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	948.880	113.000	1.186.880
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.250	114.400	-7.850
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	826.630	114.400	1.066.030
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-214.714	117.800	-96.914
	125.000	611.916	117.800	854.716

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	113.744	59.481
	113.744	59.481
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.161	-2.161
	2.161	-2.161
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. april 2023 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	11,9	31.475
Selskabet har ydet lån til medlem af direktionen på kr. 32.669.		1.312
<p>Lånet er i strid med selskabslovens § 210 stk. 1. Lånet er renteberegnet med den officielle udlånsrente med tillæg på 9,55% for perioden fra 1/5 2022 - 31/12 2022, og 11,9% fra 1/1 2023.</p> <p>Lånet er tilbagebetalt umiddelbart efter regnskabsårets afslutning.</p>		
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. april 2023		834.170
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-112.074